
 
 

UCHWAŁA NR LVII/362/2023 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.706.498,35 zł z tego: 

- dochody bieżące 14.035.049,65 zł, 

- dochody majątkowe 10.671.448,70 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.441.026,29 zł z tego: 

- wydatki bieżące  12.905.453,79 zł, 

- wydatki majątkowe 12.535.572,50 zł. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadania zleconego ze środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 734.527,94 zł i zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych przez gminę kredytów w kwocie 9.527,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4501



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 725.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 2.934.527,94 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 734.527,94 zł, 

- spłatę rat zaciągniętych kredytów w kwocie 200.000,00 zł, 

- wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 2.200.000,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 200.000,00 zł, 

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
200.000,00 zł, 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- pokrycie deficytu w kwocie 9.527,94 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 10 niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4501



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 000,00 260 922,00

Drogi publiczne gminne 70 000,00 260 922,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 190 922,00

758 Różne rozliczenia 5 730 346,00 7 232 387,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 502 041,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 502 041,00

801 Oświata i wychowanie 3 647 034,35 3 647 633,53

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 472,13 16 071,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 472,13 16 071,31

855 Rodzina 1 408 353,00 1 409 049,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 430,00

Pozostała działalność 6 651,00 7 242,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 651,00 7 242,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 137 996,80 2 424 410,57

Pozostała działalność 2 123 996,80 2 410 410,57

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 918 996,80 2 205 410,57

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/362/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

190 922,00

60016 190 922,00

190 922,00

1 502 041,00

75802 1 502 041,00

1 502 041,00

599,18

80153 599,18

599,18

696,00

85503 105,00

105,00

85595 591,00

591,00

286 413,77

90095 286 413,77

286 413,77

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4501



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 161,42 200 161,42

Pozostała działalność 176 161,42 200 161,42

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

12 800,00 36 800,00

22 701 826,40 24 706 498,35

24 000,00

92195 24 000,00

24 000,00

Razem: 2 004 671,95

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4501



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 771 960,08 4 822 480,08

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 367 866,73 1 396 246,73

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 380,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 710,73 115 710,73

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 763 600,00 2 785 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 140,00

630 Turystyka 19 091,60 19 091,60

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19 091,60 19 091,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 722,60 17 836,60

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 1 255,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 165 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 3 233 913,32 3 283 913,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800 405,97 2 850 405,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 379 087,99 1 409 087,99

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 120 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
413 006,28 436 606,28

Ochotnicze straże pożarne 321 400,00 345 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00 22 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 8 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 294 315,13 9 465 914,31

Szkoły podstawowe 8 171 055,00 8 202 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 000,00 184 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 817,00 69 817,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 3 000,00

Przedszkola 381 866,00 421 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 33 000,00

01043 28 380,00

21 000,00

22 140,00

0,00

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/362/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

50 520,00

70 000,00

70005 70 000,00

35 380,00

-28 000,00

01044 22 140,00

75023 50 000,00

30 000,00

63003 0,00

-886,00

886,00

5 000,00

15 000,00

50 000,00

20 000,00

50 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

23 600,00

75412 23 600,00

20 000,00

20 000,00

3 600,00

171 599,18

80101 31 000,00

1 000,00

80104 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4501



Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 550 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 472,13 16 071,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 472,13 16 071,31

852 Pomoc społeczna 1 261 717,00 1 262 717,00

Ośrodki pomocy społecznej 435 173,00 436 173,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 325,00 3 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 45 600,00

Pozostała działalność 40 600,00 45 600,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 15 000,00

855 Rodzina 1 450 231,00 1 450 927,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 430,00

Pozostała działalność 6 651,00 7 242,00

3110 Świadczenia społeczne 6 456,88 7 030,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,12 211,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 619 196,00 2 905 609,77

Pozostała działalność 2 350 160,00 2 636 573,77

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 918 996,80 2 205 410,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 713,93 754 714,93

Pozostała działalność 216 180,93 289 181,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 9 020,00

4190 Nagrody konkursowe 880,00 1 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,69 16 825,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 284,82 380,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 161,80 67,59

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 091,24 34 774,24

24 709 196,34 25 441 026,29

599,18

1 000,00

85395 5 000,00

5 000,00

80113 100 000,00

100 000,00

80153 599,18

85595 591,00

573,84

85219 1 000,00

1 000,00

5 000,00

286 413,77

73 001,00

696,00

85503 105,00

105,00

16 431,00

95,21

17,16

286 413,77

90095 286 413,77

Razem: 731 829,95

92195 73 001,00

7 370,00

516,00

-94,21

27 000,00

21 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4501



Załącznik nr 3

 do uchwały Rady Gminy Nr LVII/362/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 750, 801
75023, 

80101

6050          

6370

Kompleksowa Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Sobiechach i Modernizacja 

Systemu Ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy Budry z 

wykorzystaniem OZC

4 950 000,00          4 950 000,00         37 972,06            209 527,94      4 702 500,00    UG Budry

2 900 90095
6050, 

6370

Zmiana sposobu użytkowania 

budynku byłej Hydroforni na dom 

pogrzebowy w Budrach

2 279 573,77          2 279 573,77         74 163,20            -                   2 205 410,57    UG Budry

3 921 92195
6067, 

6069

Unowocześnienie oferty kulturalnej 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Budrach poprzez zakup nowego 

wyposażenia

210 620,00             198 320,00            44 879,15            -                   153 440,85      UG Budry

4 010
01043,       

01044

6057, 

6050

Budowa i modernizacja 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Budry

3 386 466,73          3 386 466,73         143 710,73          -                   -                    3 242 756,00   UG Budry

5 921 92195 6050

Utworzenie świetlicy wiejskiej na 

bazie zabytkowego budynku 

magazynowego w miejscowości 

Dąbrówka

46 740,00               46 740,00              46 740,00            UG Budry

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych - 

projektowanie
86 000,00               86 000,00              86 000,00            UG Budry

7 754 75412 6060
Zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego
278 900,00             278 900,00            228 900,00          -                   50 000,00        UG Budry

8 900 90095 6060 Zakup kosiarki do ciągnika 75 000,00               75 000,00              75 000,00            -                   UG Budry

9 600 60016 6050
Przebudowa dorgi gminnej Nr 

131061N
300 052,00             300 052,00            39 130,00            -                   70 000,00        190 922,00      UG Budry

10 010
01043,    

01044
6050

Instalacje fotowoltaiczne obiektów 

komunalnych związanych z 

infrastrukturą wodno-kanalizacyjną - 

dokumentacja projektowa

29 520,00               29 520,00              29 520,00            -                   UG Budry

11 642 872,50        11 630 572,50       806 015,14          209 527,94      7 027 910,57   3 587 118,85   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła ANR, PFRON

Ogółem

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r.  

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4501



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Budry nr LVII/362/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 3567198,01 171001,16 3396196,85 3539198,01 143001,16 0,00 0,00 143001,16 3396196,85 0,00 3396196,85

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921-92195 193031,28 31236,27 161795,01 180731,28 27290,43 0,00 27290,43 153440,85 0,00 0,0 153440,85

z tego: 2023 r. 6067,9 180731,28 27290,43 153440,85 180731,28 27290,43 0,00 27290,43 153440,85 0,00 0,0 153440,85

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01005- 3386466,73 143710,73 3242756 3358466,73 115710,73 115710,73 3242756 0 3242756

z tego w 2023 r. 6057,9 3386466,73 143710,73 3242756 3358466,73 115710,73 115710,73 3242756 0 3242756

2 Wydatki bieżące razem: 84482,34 18586,68 65895,66 84482,34 18586,68 0,00 0,00 18586,68 65895,66

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921-92195 1846,00 184,38 1661,62 1846,00 184,38 0,00 184,38 1661,62 0,00 0,0 1661,62

z tego: 2023 r. 4037,9 1846,00 184,38 1661,62 1846,00 184,38 0,00 184,38 1661,62 0,00 0,0 1661,62

Program:

Nazwa projektu: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Razem wydatki: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

z tego w 2023 r. 750-75095 32040,04 0,00 32040,04 32040,04 0,00 0,00 0,00 32040,04 0,00 0,0 32040,04

Nazwa projektu: 4217 32040,04 0,00 32040,04 32040,04 0,00 0,00 0,00 32040,04 0,00 0,0 32040,04

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75075 50596,30 18402,30 32194,00 50596,30 18402,30 0,00 18402,30 32194,00 0,00 0,0 32194,00

z tego: 2023 r. 4307,4309 50596,30 18402,30 32194,00 50596,30 18402,30 18402,30 32194,00 0,00 0,0 32194,00

3651680,35 189587,84 3462092,51 3623680,35 161587,84 0,00 0,00 161587,84 3462092,51

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym:

2023

1.1

Lp. Projekt
Środki

z budżetu 

krajowego

14

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Środki

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

0,00

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)
pożyczki

i kredyty

z tego:

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

65895,66

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Unowocześnienie oferty kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury w Budrach

Unowocześnienie oferty kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury w Budrach

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.3

Ogółem (1+2) x

Wydanie materiałów promocyjnych na rzecz rozwijania oferty turystycznej Gminy Budry

2.2

3462092,510,00

0,00

Program Operacyjny Rybactwo i morze

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Gospodarka Wodno-Ściekowa

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Budry

x

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Budry

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4501



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie 16 071,31 16 071,31 0,00 16 071,31 16 071,31 16 071,31 0,00 16 071,31 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 071,31 16 071,31 0,00 16 071,31 16 071,31 16 071,31 0,00 16 071,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 071,31 16 071,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 071,31 16 071,31 16 071,31 0,00 16 071,31 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 380 523,00 1 380 523,00 0,00 1 380 523,00 1 380 523,00 69 473,00 40 419,00 29 054,00 0,00 1 311 050,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00 430,00 0,00 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 524,66 2 059 524,66 0,00 2 059 524,66 2 059 524,66 748 474,66 88 312,00 660 162,66 0,00 1 311 050,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr LVII/362/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4501



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3

630 Turystyka 9 500,00 9 500,00 0,00 19 091,60 19 091,60 19 091,60 0,00 19 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
9 500,00 9 500,00 0,00 19 091,60 19 091,60 19 091,60 0,00 19 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17 836,60 17 836,60 17 836,60 0,00 17 836,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 14 500,00 120 000,00 793 043,60 34 091,60 29 091,60 0,00 29 091,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Razem: 758 952,00 758 952,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 15 000,00

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr LVII/362/2023 Rady Gminy Budry z 31 sierpnia 2023 r
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4501



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Budry nr LVII/362/2023            

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 24 706 498,35         

2. Planowane wydatki 25 441 026,29         

Nadwyżka (1-2) -                            

Deficyt (1-2) 734 527,94 -             

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 734 527,94              

2 934 527,94           

1. Kredyty § 952 209 527,94              

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2 000 000,00           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                            

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 725 000,00              

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

2 200 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00              

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 000 000,00           

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Plan 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4501



Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy Budry Nr LVII/362/2023     

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

855 7 242,00         6 651,00          7 242,00           -                     -                -               -                        

85595 7 242,00          6 651,00          7 242,00            

2100 7 242,00          

3110 , 6 456,88          7 030,72            

4210 194,12             211,28               

7 242,00       6 651,00       7 242,00         -                  -              -             -                    

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania zleconego ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4501


	UCHWAŁA NR LVII/362/2023 RADY GMINY BUDRY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (5) w § 9 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	tir. 1 (7) w § 9 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 9 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	tir. 1 (10) w § 9 ust. 3
	tir. 2 (11) w § 9 ust. 3


	§ 10
	tir. 1 (12) w § 10
	tir. 2 (13) w § 10
	tir. 3 (14) w § 10
	tir. 4 (15) w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadania zleconego ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.


		2023-09-06T12:19:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




